



Tjänstemannaberedning till Delregionalt samverkansorgan Sydväst		Mötesanteckning
Sammanträdesdatum och tid	2022-10-12 kl.09.00 – 11.00	
Plats	Teams	
Ordförande Sekreterare	Kristina Degerman, Primärvården Kaija Jokitalo	
Närvarande	Annikki Tinmark, Trelleborgs Kommun Catharina Byström, Vellinge kommun Leena Berlin Hallrup, Svedala Kommun Hans Brauer, Psykiatri Fredrik Löfgren, BUP Jörgen Levin, Branschrådet	
Frånvarande	Marco Brizzi, Trelleborgs sjukhus Maria Ohlson Andersson, Primärvården	
1.	Välkomna – Kristina Degerman Kristina Degerman hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat.	
2.	Genomgång minnesanteckningar från 2022-03-25 Föregående minnesanteckningar läggs till handlingarna.	
3.	Minnesanteckningar från styrgrupp på uppdrag av Tjänstemannaberedningen för DS <ul style="list-style-type: none">- Minnesanteckningar styrgrupp 220427- Minnesanteckningar styrgrupp 220610- Minnesanteckningar styrgrupp 220930 Ovan minnesanteckningarna läggs till handlingarna.	

4.	<p>Delregional överenskommelse-psykiatri, uppstartat arbete utifrån Ramöverenskommelsen-psykiatri, missbruk och placerade barn Föredragande: Leena Berlin Hallrup</p> <p>Rapport från styrgrupp och förslag till delregional organisation. Bilaga: <i>Förslag till delregional organisation för vårdsamverkan</i></p> <p>Beslut om förslaget till delregional organisation för vårdsamverkan gällande psykisk hälsa barn och unga och vuxna.</p> <p>Beslut om att ett uppdrag till samverkansgrupperna skrivs och vilken representation från de olika förvaltningarna som ska ingå i grupperna. Uppdraget skickas till tjänstemannaberedningen som sedan återkommer med förslag på namn och epost-adress till Kristina Degerman. Första möte i december. Leena Berlin Hallrup är sammankallande till det första mötet i de två samverkansgrupperna.</p> <p>Beslut om att den operativa arbetsgruppen tar fram ett förslag på aktiviteter för de delregionala medlen för 2023 eftersom samverkansgrupperna inte hinner bli klara i tid.</p> <p>Sammansättningen av Nära vård – HS-avtalet behöver diskuteras tillsammans med områdescheferna för vård och omsorg. Kristina Degerman bjuds in till ett möte med socialchefer och vård- och omsorgschefer den 28/10 för diskussion.</p> <p>Förslag på organisation för vårdsamverkan Nära vård HS-avtalet presenteras vid nästa tjänstemannaberedning 18/11.</p>
5.	<p>Förslag på fördelning av delregionala medel Föredragande: Leena Berlin Hallrup</p> <p>Bilaga: <i>Mötesanteckningar extra styrgruppsmöte, projekt Det finns hjälp att få 220919</i></p> <p>Beslut angående förslag på omfördelning av de delregionala medlen. "Överenskommelse om gemensamt delregionalt arbete inom området psykisk hälsa och suicidprevention, länsgemensamma medel 2022", som dessa delregionala medel kommer från är nu undertecknat av alla parter.</p>

6.	<p>Nära vård Föredragande: Kristina Degerman</p> <p><u>Processledare för Nära vård</u> Sex processledartjänster är tillsatta. Den kommunala representanten för sydväst är Paulina Hallgren, hon bjuds in i kommande Tjänstemannaberedningar. Den regionala representanten är Kristina Degerman.</p> <p>Syfte och uppdrag: Processledarna ska, med regional och kommunal primärvård som bas, stödja och samordna de delregionala samverkansytorna i genomförandet av de aktiviteter som ska genomföras inom ramen för Aktivitets- och tidplan avseende god och nära vård inom ramen för Vårdsamverkan Skåne 2022– 2025. Detta innebär planering, facilitering och samordning tillsammans med olika berörda aktörer på delregional och på regional nivå, både i Region Skånes och kommunens verksamheter och privata utförare. Processledarna ska bidra till samordnad utveckling i hela Skåne, inom och mellan, olika samverkansnivåer och verksamheter. Processledarna ska även bidra till styrning av det gemensamma arbetet i enlighet med handlings- och aktivitetsplanen genom att följa upp och kontinuerligt dokumentera aktiviteter och resultat på såväl delregional som regional nivå samt rapportera tillbaka till den centrala samverkansstrukturen.</p> <p>Bilaga: <i>Vårdsamverkan Skåne Aktivitets- och tidplan 2022-2025</i></p>
7.	<p>Rapport från samarbetsmöte Kommunerna sydväst – Lasarettet Trelleborg – ASIH/PV Föredragande: Kristina Degerman</p> <p>Hittills har två möten hållits med alla berörda där det lyfts olika frågeställningar och behov. Från sjukhuset – hur ska vi arbeta för att minska undvikbara inläggningar. Från Primärvården – konsulttelefon och möjlighet till direktinläggningar. Från kommunen – hur minskar vi bristerna vid utskrivning. Diskussion vilka möjligheter ASIH har att hjälpa till vid punktinsatser.</p> <p>Vid varje möte har de olika aktörerna fått med sig en ”hemläxa” till nästa gång. Mötena fortsätter tills organisationen beträffande Nära vård är satt.</p>
8.	<p>Revisionens HS-avtalsgranskning av Trelleborg och Svedala - återkoppling av Region Skåne Föredragande: Leena Berlin Hallrup Samlingsrapport: Granskningsrapporter - Region Skåne (skane.se)</p> <p>Den samlade bedömningen är att Region Skånes och kommunernas efterlevnad av avtalet i flera granskade delar inte når upp till de mål och syften som anges i avtalet. Detta har utmynnat i ett antal rekommendationer som riktats till ansvariga nämnder i Region Skåne samt i respektive kommun.</p> <p>Den 3/11 presenteras granskningsrapporterna i Jubileumsaulan, SUS.</p>

9.	Övriga frågor <ul style="list-style-type: none">• Jörgen Levin önskar en kartläggning på hur det ser ut i kommunerna beträffande SIP, läkemedelsgenomgångar, utskrivningsprocessen etc. Processledarnas första uppdrag är att kartlägga hur långt de olika kommunerna har kommit med HS-avtalet.• Förslag på agenda DS tjänstemannaberedning 2022-11-18<ul style="list-style-type: none">- Förslag på organisation för vårdssamverkan Nära vård HS-avtalet presenteras- Delregionala medel; förslag på nya aktiviteter 2023 från operativa arbetsgruppen• Förslag på agenda DS med politiken 2022-12-09<ul style="list-style-type: none">- Granskningsrapporterna- Organisation för vårdssamverkan Nära vård HS-avtalet• Förslag på agenda DS med politiken mars 2023<ul style="list-style-type: none">- Grundläggande HS-avtal, Aktivitets- och tidplan Nära vård• Kommunerna tar gemensamt över ordförandeskapet efter årsskiftet
----	--